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Vereinsmannschaften

für Saison 2018

2. Bundesliga Süd - Staffel 2

Deutscher Minigolfsport - Verband

ausrichtender Verein: MSK Olching

Sportanlage: Minigolfzentrum Olching

Turnierleiter

Gerd Zeller
MSK Olching

zeller.gerd@t-online.de

besondere Vorkommnisse:

Ermahnung:

Verwarnung:

Spielsystem: Beton

Turnierdatum:   29.04.2018 2. Spieltag

Schiedsgericht

Bettina Trinkl MSK Olching

Markus Grabrucker OMGC Ingolstadt

Roman Reinisch BGC Neutraubling

Gerd Zeller MSK Olching

Gerd Zeller

MSK Olching

    keine

    keine

    keine

für die Richtigkeit



Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff.1 Diff.2

1 Müller, Yannick OMGC JM 26 24 29 28 107 26,750 5 2

2 van Vught, Jan HEILBR H 24 29 27 28 108 27,000 5 1

3 Huhn, Michael HEILBR H 31 29 26 24 110 27,500 7 3

4 Weinberger, Reiner NEUTR SM I 30 28 27 26 111 27,750 4 1

5 Springer, Roman OMGC H 30 26 25 30 111 27,750 5 4

6 Kalka, Roland OMSK SM I 25 31 28 27 111 27,750 6 1

7 Grabrucker, Stefan OMGC H 29 27 28 29 113 28,250 2 1

8 Hauer-Martin, Jörg HEILBR H 30 28 27 28 113 28,250 3 0

9 Schütz, Rainer HEILBR SM I 29 26 30 28 113 28,250 4 1

9 Schwarz, Tobias OMSK SCHM 29 30 28 26 113 28,250 4 1

11 Reinisch, Roman NEUTR H 29 27 26 31 113 28,250 5 2

12 Grabrucker, Markus OMGC H 26 31 26 31 114 28,500 5 5

13 Fingerle, Moritz OMSK H 28 31 28 29 116 29,000 3 1

14 Zimmermann, Lukas HEILBR H 33 28 29 27 117 29,250 6 1

14 Wamboldt, Christiane OMSK D 26 29 30 32 117 29,250 6 1

16 Wamboldt, Christian OMSK H 29 30 28 31 118 29,500 3 1

17 Reinisch, Corina NEUTR D 30 32 27 29 118 29,500 5 1

18 Aho, Pasi NEUTR H 29 28 31 31 119 29,750 3 2

19 Lischke, Martin OMGC H 32 30 27 30 119 29,750 5 0

20 Löbel, Heinz OMGC SM I 30 28 31 31 120 30,000 3 1

21 Pscherer, Johann jun. OMSK SM II 33 28 32 27 120 30,000 6 4

22 Springer, Wilfried OMGC SM II 29 31 31 32 123 30,750 3 0

23 Hintermeier, Raphael NEUTR SCHM 29 33 32 29 123 30,750 4 3

24 Schrettl, Thomas NEUTR H 32 33 31 27 123 30,750 6 1

25 Ertl, Daniel OMGC JM 31 31 29 35 126 31,500 6 0

26 Ziegler, Andreas OMSK SM I 33 28 34 32 127 31,750 6 1

27 Hengstler, Ulrich SINGEN SM I 30 29 36 32 127 31,750 7 2

28 Eilts, Frauke OMSK SW I 39 33 30 26 128 32,000 13 3

29 Amberger, Peter NEUTR SM I 32 32 32 33 129 32,250 1 0

30 Hartmaier, Jürgen HEILBR SM II 37 33 33 26 129 32,250 11 0

31 Zech, Johann SINGEN SM II 35 34 30 31 130 32,500 5 3

32 Kitzing, Michael SINGEN H 32 24 39 35 130 32,500 15 3

33 Feucht, Christine SINGEN SW I 31 35 32 34 132 33,000 4 2

34 Linke-König, Christina SINGEN D 34 34 33 32 133 33,250 2 1

35 Hengstler, Claudia SINGEN SW I 30 34 34 35 133 33,250 5 0

36 Brandl, Michael HEILBR SM II 29 37 33 35 134 33,500 8 2

37 Götz, Holger NEUTR H 40 34 39 34 147 36,750 6 5

38 König, Kevin SINGEN H 40 41 37 38 156 39,000 4 2



2. Bundesliga Süd

Minigolfzentrum Olching Beton

1. OMGC Ingolstadt
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Ertl, Daniel 64551 JM 31 31 29 35 126 31,500

2 Grabrucker, Markus 25675 H 26 31 26 31 114 28,500

3 Springer, Wilfried 35081 SM II 29 31 31 32 123 30,750

4 Löbel, Heinz 29299 SM I 30 28 31 31 120 30,000

5 Grabrucker, Stefan 40381 H 29 27 28 29 113 28,250

6 Springer, Roman 34782 H 30 26 25 30 111 27,750

7 Müller, Yannick 38330 JM 26 24 29 28 107 26,750

8 Lischke, Martin 33730 H 32 30 27 30 119 29,750

170 166 164 179 679 28,292

2. BGC Heilbronn
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1

2 Schütz, Rainer 41299 SM I 29 26 30 28 113 28,250

3 Huhn, Michael 30013 H 31 29 26 24 110 27,500

4 Hartmaier, Jürgen 33896 SM II 37 33 33 26 129 32,250

5 Brandl, Michael 605 SM II 29 37 33 35 134 33,500

6 Zimmermann, Lukas 36344 H 33 28 29 27 117 29,250

7 Hauer-Martin, Jörg 31350 H 30 28 27 28 113 28,250

8 van Vught, Jan 36532 H 24 29 27 28 108 27,000

176 173 172 161 682 28,417

3. MSK Olching
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Pscherer, Johann jun. 10566 SM II 33 28 32 27 120 30,000

2 Schwarz, Tobias 66470 SCHM 29 30 28 26 113 28,250

3 Wamboldt, Christian 40495 H 29 30 28 31 118 29,500

4 Eilts, Frauke 31727 SW I 39 33 30 26 128 32,000

5 Kalka, Roland 42648 SM I 25 31 28 27 111 27,750

6 Ziegler, Andreas 66330 SM I 33 28 34 32 127 31,750

7 Fingerle, Moritz 33123 H 28 31 28 29 116 29,000

8 Wamboldt, Christiane 29768 D 26 29 30 32 117 29,250

170 176 172 166 684 28,500

29.04.20182. Spieltag

Staffel 2 Vereinsmannschaften



2. Bundesliga Süd

Minigolfzentrum Olching Beton29.04.20182. Spieltag

Staffel 2 Vereinsmannschaften

4. BGC Neutraubling
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Schrettl, Thomas 49424 H 32 33 31 27 123 30,750

2 Reinisch, Corina 49802 D 30 32 27 29 118 29,500

3 Aho, Pasi 36151 H 29 28 31 31 119 29,750

4 Hintermeier, Raphael 66442 SCHM 29 33 32 29 123 30,750

5 Götz, Holger 34709 H 40 34 39 34 147 36,750

6 Reinisch, Roman 43664 H 29 27 26 31 113 28,250

7 Weinberger, Reiner 26955 SM I 30 28 27 26 111 27,750

8 Amberger, Peter 29237 SM I 32 32 32 33 129 32,250

179 180 174 173 706 29,417

5. 1. BGC Singen
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1

2 Hengstler, Ulrich 22909 SM I 30 29 36 32 127 31,750

3 Kitzing, Michael 37762 H 32 24 39 35 130 32,500

4 Hengstler, Claudia 41231 SW I 30 34 34 35 133 33,250

5 Linke-König, Christina 37415 D 34 34 33 32 133 33,250

6 König, Kevin 65818 H 40 41 37 38 156 39,000

7 Feucht, Christine 27873 SW I 31 35 32 34 132 33,000

8 Zech, Johann 38261 SM II 35 34 30 31 130 32,500

192 190 202 199 783 32,625



2.

Platz Sch. Schnitt Pt. Rd.

1. 603 25,125 8 4

2. 610 25,417 6 4

3. 612 25,500 4 4

4. 624 26,000 2 4

5. 632 26,333 0 4

2.

Platz Verein R1 R2 R3 R4 Sch. Schnitt Pt. Rd.

1. OMGC Ingolstadt 170 166 164 179 679 28,292 8 4

2. BGC Heilbronn 176 173 172 161 682 28,417 6 4

3. MSK Olching 170 176 172 166 684 28,500 4 4

4. BGC Neutraubling 179 180 174 173 706 29,417 2 4

5. 1. BGC Singen 192 190 202 199 783 32,625 0 4

2.

Platz Sch. Schnitt Pt. Rd.

1. 1294 26,958 10 8

2. 1303 27,146 10 8

3. 1316 27,417 8 8

4. 1386 28,875 8 8

5. 1316 27,417 4 8

BGC Neutraubling

1. BGC Singen

MSK Olching

Tabelle nach dem Spieltag

Verein

BGC Heilbronn

BGC Heilbronn

OMGC Ingolstadt

MSK Olching

Tabelle am Spieltag

OMGC Ingolstadt

Beton

Tabelle vor dem Spieltag

Verein

1. BGC Singen

BGC Neutraubling

2. Bundesliga Süd Staffel 2 Vereinsmannschaften

Minigolfzentrum Olching 29.04.2018 2. Spieltag - Beton



Beton "

am in

OMGC 

Ingolstadt

BGC 

Heilbronn
MSK Olching

BGC 

Neutraubling

1. BGC 

Singen
Schnitt

1 Bahn 1 40 37 42 37 40 1 196 8,17

2 Bahn 2 37 32 34 39 36 2 178 7,42

3 Bahn 3 38 38 38 44 45 3 203 8,46

4 Bahn 4 41 47 45 46 53 4 232 9,67

5 Bahn 5 35 40 38 41 42 5 196 8,17

6 Bahn 6 38 39 36 36 41 6 190 7,92

7 Bahn 7 29 30 31 29 45 7 164 6,83

8 Bahn 8 45 50 46 48 45 8 234 9,75

9 Bahn 9 46 46 54 46 49 9 241 10,04

10 Bahn 10 42 35 40 39 42 10 198 8,25

11 Bahn 11 24 24 24 26 24 11 122 5,08

12 Bahn 12 33 34 34 45 42 12 188 7,83

13 Bahn 13 37 39 36 39 43 13 194 8,08

14 Bahn 14 34 32 36 32 36 14 170 7,08

15 Bahn 15 44 44 45 46 57 15 236 9,83

16 Bahn 16 47 49 42 47 60 16 245 10,21

17 Bahn 17 39 41 37 41 45 17 203 8,46

18 Bahn 18 30 25 26 25 38 18 144 6,00

679 682 684 706 783 3534 8,18

Bahnauswertung   " 

29.04.2018 Minigolfzentrum Olching

Vereinsmannschaften



1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 2 40 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 37

2 2 3 2 2 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 2 1 3 2 2 1 1 1 2 1 1 2 6 1 1 3 37 2 1 1 2 2 1 1 1 1 5 3 1 1 1 4 3 3 1 1 1 1 3 1 3 1 1 1 1 1 32

3 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 38 3 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 2 1 2 38

4 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 3 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 41 4 2 2 2 2 3 1 2 1 4 4 3 1 2 3 1 3 3 3 3 1 1 1 2 1 2 2 1 2 47

5 1 2 1 3 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 35 5 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 40

6 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 38 6 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 39

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 29 7 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 30

8 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 45 8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 50

9 2 2 2 2 1 2 1 3 2 2 2 4 1 2 1 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 3 1 2 2 1 2 46 9 2 2 2 2 2 3 1 2 1 4 2 2 1 2 3 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 46

10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2 3 2 2 1 42 10 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 35

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24

12 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 1 33 12 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 34

13 2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 37 13 2 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 39

14 2 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 34 14 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 32

15 3 1 2 2 2 3 1 2 2 3 3 1 1 2 2 3 1 2 2 2 1 2 1 3 2 2 3 2 1 2 1 2 44 15 2 1 1 2 2 2 2 2 4 2 3 4 1 1 1 1 2 1 3 1 3 2 2 1 1 1 2 1 44

16 2 4 2 2 2 2 1 2 4 2 2 3 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 3 2 2 47 16 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 3 2 3 5 2 2 3 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 49

17 2 1 2 4 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 3 1 2 1 2 2 2 2 2 1 39 17 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 3 2 2 1 2 2 3 1 1 2 2 2 2 1 41

18 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25

                

679 682

110 92 29

682 13 BGC Heilbronn

26 35 27 28 28

0 113

33 29 27 27

117 113 108

24

0 26 29 33 37 28 28 29

6 7 8

0 29 31 37 29 33 30

4 5

0 30 26 33

1 2 3

0 28 24

679 12 OMGC Ingolstadt

35 31 32 31 29 30 28 30

60 83 29 89 113 111 107 87

31 31 31 28 27 26 24 30

29 26 31 31 28 25 29 27

1 2 3 4 5 6 7 8

31 26 29 30 29 30 26 32



1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 2 2 3 1 2 2 1 2 2 1 42 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 1 2 37

2 2 2 1 3 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 3 1 1 4 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 3 34 2 2 1 2 1 1 2 2 2 1 3 2 1 1 3 3 1 1 1 1 1 3 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 3 39

3 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 2 3 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 38 3 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 4 2 2 1 2 3 2 2 2 1 1 2 2 3 44

4 2 1 3 2 2 2 2 1 3 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 45 4 1 3 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 3 1 2 4 2 2 1 2 3 2 2 2 2 3 2 3 2 1 3 46

5 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 3 1 2 2 1 1 2 2 5 3 1 2 2 2 1 38 5 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 3 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 41

6 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 2 36 6 2 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 4 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 36

7 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 31 7 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 29

8 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 46 8 3 2 2 1 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 48

9 2 2 2 2 4 2 3 2 2 2 2 2 1 2 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 3 1 3 2 2 54 9 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 3 2 1 2 5 2 4 2 2 3 1 2 2 2 2 2 3 2 3 1 46

10 2 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 40 10 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 3 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 39

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26

12 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 3 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 3 2 2 2 2 1 1 2 1 2 34 12 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 4 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 45

13 1 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 36 13 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 3 2 1 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 39

14 3 2 1 1 2 3 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 36 14 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 4 2 2 32

15 2 3 1 3 1 1 3 2 2 2 3 2 4 3 2 1 1 2 2 2 2 1 2 3 1 1 2 2 1 1 3 3 45 15 3 2 2 1 2 4 2 1 3 1 3 1 2 3 1 1 4 3 2 3 1 2 2 3 2 2 1 1 3 3 3 2 46

16 2 1 2 1 2 2 1 2 2 2 1 3 5 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 42 16 1 2 2 3 2 1 3 2 2 2 1 4 2 1 2 2 3 2 4 4 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 3 2 47

17 1 2 7 2 1 2 2 1 1 2 2 2 2 3 1 1 2 2 1 1 3 2 3 1 2 1 1 1 2 2 1 2 37 17 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 3 3 2 1 3 2 2 3 1 2 2 2 1 1 2 1 2 2 41

18 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 18 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 25

                

684 706

113 111 32

27 29 31 29 34 31

706 11 BGC Neutraubling

26 33

123 118 119 90 0

33 32 28 33 34 27 28 32

31 27 31 32 39 26 27 32

30 32

2 3 4 5 6 7 8

32 30 29 29 40 29

1

28 85 85

27 26 31 26 27 32

684 15 MSK Olching

29 32

88 113 118 56 111

28 30 30 33 31 28 31 29

32 28 28 30 28 34 28 30

8

33 29 29 39 25 33 28 26

1 2 3 4 5 6 7



1 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 2 3 2 1 2 2 1 1 40

2 1 2 1 1 1 2 5 2 1 2 2 3 1 1 1 2 2 1 2 3 2 1 1 1 1 2 2 1 36

3 2 2 4 2 1 2 1 1 2 1 3 2 2 1 3 2 2 1 2 3 2 1 2 2 2 2 1 1 45

4 1 2 2 2 2 2 4 5 2 2 2 2 2 4 1 2 2 3 2 7 2 1 3 3 4 1 1 3 53

5 1 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 4 1 1 2 2 2 1 42

6 2 1 2 1 1 1 3 3 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 3 3 1 1 2 2 2 1 2 1 41

7 1 2 2 2 3 1 2 2 1 2 1 1 2 3 2 2 3 3 3 1 2 3 2 2 1 2 1 2 45

8 2 2 2 2 4 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 3 2 2 1 2 45

9 2 2 2 4 1 1 3 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 1 2 2 3 2 1 2 3 2 2 2 49

10 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 42

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24

12 1 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 42

13 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 43

14 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 3 2 2 2 2 2 2 4 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 36

15 1 1 2 2 1 1 2 1 1 6 2 2 2 2 4 3 7 6 2 2 1 5 3 3 2 4 3 3 57

16 5 2 3 3 2 1 2 2 4 2 2 2 4 2 2 2 2 5 2 2 2 2 3 2 3 2 3 3 60

17 2 2 2 1 3 1 1 1 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 45

18 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 4 1 1 1 2 1 2 3 2 1 38

        

783

0 32 35 35 34 31

0 127 91 133 133 37 132 130

783 14 1. BGC Singen

32 30

0 29 24 34 34 40

32 38

35 34

0 36 39 34 33 37

2 3 4 5 6 7 8

0 30 32 30 34 40 31 35

1



Datum 29.04.2018

Anlage PLZ Ort Strasse

System Beton WMF-Lizenznr.

Turnier Bezeichnung

Autor Gerd Zeller zeller.gerd@t-online.de

Basisnote 100,469 Basisschnitt

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

38330 Müller Yannick OMGC Ingolstadt 99,593 4 107 26,750 97,752

36532 van Vught Jan BGC Heilbronn 98,839 4 108 27,000 98,002

30013 Huhn Michael BGC Heilbronn 100,060 4 110 27,500 98,502

26955 Weinberger Reiner BGC Neutraubling 99,257 4 111 27,750 98,752

34782 Springer Roman OMGC Ingolstadt 99,376 4 111 27,750 98,752

42648 Kalka Roland MSK Olching 101,537 4 111 27,750 98,752

43664 Reinisch Roman BGC Neutraubling 101,157 4 113 28,250 99,252

40381 Grabrucker Stefan OMGC Ingolstadt 99,836 4 113 28,250 99,252

41299 Schütz Rainer BGC Heilbronn 99,370 4 113 28,250 99,252

31350 Hauer-Martin Jörg BGC Heilbronn 100,558 4 113 28,250 99,252

66470 Schwarz Tobias MSK Olching 101,942 4 113 28,250 99,252

25675 Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt 99,363 4 114 28,500 99,502

33123 Fingerle Moritz MSK Olching 98,296 4 116 29,000 100,002

36344 Zimmermann Lukas BGC Heilbronn 99,887 4 117 29,250 100,252

29768 Wamboldt Christiane MSK Olching 99,924 4 117 29,250 100,252

49802 Reinisch Corina BGC Neutraubling 99,417 4 118 29,500 100,502

40495 Wamboldt Christian MSK Olching 101,086 4 118 29,500 100,502

36151 Aho Pasi BGC Neutraubling 100,607 4 119 29,750 100,752

33730 Lischke Martin OMGC Ingolstadt 99,539 4 119 29,750 100,752

29299 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 99,936 4 120 30,000 101,002

10566 Pscherer Johann jun. MSK Olching 100,788 4 120 30,000 101,002

49424 Schrettl Thomas BGC Neutraubling 100,062 4 123 30,750 101,752

66442 Hintermeier Raphael BGC Neutraubling 102,315 4 123 30,750 101,752

35081 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt 102,125 4 123 30,750 101,752

64551 Ertl Daniel OMGC Ingolstadt 100,421 4 126 31,500 102,502

22909 Hengstler Ulrich 1. Bahnengolf-Club Singen 102,881 4 127 31,750 102,752

66330 Ziegler Andreas MSK Olching 102,611 4 127 31,750 102,752

31727 Eilts Frauke MSK Olching 102,545 4 128 32,000 103,002

29237 Amberger Peter BGC Neutraubling 100,146 4 129 32,250 103,252

33896 Hartmaier Jürgen BGC Heilbronn 103,047 4 129 32,250 103,252

37762 Kitzing Michael 1. Bahnengolf-Club Singen 4 130 32,500 103,502

38261 Zech Johann 1. Bahnengolf-Club Singen 103,937 4 130 32,500 103,502

27873 Feucht Christine 1. Bahnengolf-Club Singen 104,784 4 132 33,000 104,002

41231 Hengstler Claudia 1. Bahnengolf-Club Singen 102,813 4 133 33,250 104,252

37415 Linke-König Christina 1. Bahnengolf-Club Singen 105,137 4 133 33,250 104,252

605 Brandl Michael BGC Heilbronn 100,667 4 134 33,500 104,502

34709 Götz Holger BGC Neutraubling 104,007 4 147 36,750 107,752

65818 König Kevin 1. Bahnengolf-Club Singen 104,459 4 156 39,000 110,002

82140 Olching, Feursstr. 91

225

29,467

2. Bundesliga Süd Staffel 2 - 2. Spieltag
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